L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 03 de Outubro de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Empresa: PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA
E SERVIÇOS EIRELI
Valor Global do Lote: R$ 900,95 (novecentos reais
e noventa e cinco centavos)
Vigência: 28/09/2023 a 28/09/2024
Responsável pela Assinatura: Luciano Miranda
Salgado - Prefeito Municipal. ID CIDADES:
2023.029E0700001.02.0026

Protocolo 1179081

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 068/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO

PROCESSO DIGITAL Nº 10014/2023
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar às 09h, do dia 18 de outubro
de 2023, em sessão pública por meio da Internet
no Portal de Compras Públicas - www.portalde-
compraspublicas.com.br, licitação nº 068/2023, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, para Registro de preços para eventual
e futura prestação de serviços de locação
de veículos, sem motorista e sem limite de
quilometragem, visando atender as demandas
das Secretarias Municipais de Saúde, Educação
e Gabinete do Prefeito. O edital poderá ser obtido
no Portal de Compras Públicas - www.portalde-
compraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.
br. Informações e esclarecimentos poderão ser
solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através
do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES:
2023.037E0700001.02.0031.

Iúna/ES, 02 de outubro de 2023.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 1179143

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 069/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO

PROCESSO DIGITAL Nº 10005/2023
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº
10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar às 09h, do dia 18 de outubro
de 2023, em sessão pública por meio da Internet
no Portal de Compras Públicas - www.portalde-
compraspublicas.com.br, licitação nº 069/2023, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, para Registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa para aquisição
de camisas para eventos. O edital poderá ser
obtido no Portal de Compras Públicas - www.portal-
decompraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.
br. Informações e esclarecimentos poderão ser
solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através
do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES:
2023.037E0700001.02.0032.

Iúna/ES, 02 de outubro de 2023.
Tayane Martins Fonseca

Pregoeira
Protocolo 1179145

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 025/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, dia 18/10/2023
às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à Rua Elias
Estevão Colnago, n°. 65. Objeto: prestação de
serviços de show artístico musical, com apresentação
ao vivo. EDITAL através do site: www.itarana.es.gov.
br. Demais informações Tel: (27) 3720-4605. ID
CidadES: 2023.036E0700001.01.0045

Itarana/ES, 02 de outubro de 2023

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Ocial

Protocolo 1179231

João Neiva

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N°
039/2023

Objeto: Registrar preço para futura e eventual
contratação de empresa especializados nos serviços
de locação de estrutura completa com trenó e
presépio e kit de iluminação de veículos, com
fornecimento de mão de obra, para os eventos
festivos Natalinos. Resultado: O presente certame
foi declarado FRACASSADO. Cód. CidadES
Contratações: 2023.040E0700001.02.0019.
João Neiva/ES, 02 de outubro de 2023.

Michele Baptista Rosa
Pregoeira Municipal

Protocolo 1178961

Laranja da Terra

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2023 - PMLT

LOTES EXCLUSIVOS ME e EPP
ID TCE-ES: 2023.041E0700001.02.0034

O Município de Laranja da Terra, Estado do Espírito
Santo, através do Pregoeiro Ocial, torna público
que será realizado no dia 23 de Outubro de 2023,
às 08:30 horas, abertura do Pregão Presencial
n° 052/2023 - Sistema de Registro de Preços,
visando a futura aquisição de MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos. O edital está à disposição
dos interessados nos dias úteis de 07 às 13 horas na
Sala do Pregoeiro, na Avenida Luiz Obermüller Filho,
n° 85, Centro, Laranja da Terra - Espírito Santo e no
site www.laranjadaterra.es.gov.br.
Contatos: (027) 3736-1356, e-mail licitacao@
laranjadaterra.es.gov.br.

Laranja da Terra/ES, 02/10/2023.
MARLINE CRAIZER
Pregoeiro Ofcial

Protocolo 1179087

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 2 de Outubro de 2023 às 22:12:27 Código de Autenticação: 85fcb651